
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Repertorio generale n. 2668 

Settore Servizi finanziari e Risorse umane 
Servizio Risorse Umane e Servizio Informatico Comunale 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 317 del 22-12-2016 
(n. 1614 / 2016 del Registro Generale) 

 
Oggetto: AVVISO ESPLORATIVO DI MOBILITA’ VOLONTARIA AI SENSI DELL’ART. 30 

D. LGS. N- 165/2001 PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO 
INDETERMINATO DI DIRIGENTE TECNICO - APPROVAZIONE RISULTANZE 
DELLA PROCEDURA. 

 
IL DIRIGENTE 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  43 del 16-12-2013; 
VISTA  la deliberazione n. 13 del 29.01.2016, esecutiva, con la quale è stata approvata la 
programmazione triennale del fabbisogno di personale 2016-2018, che prevede per l’anno 2016, tra 
l’altro, la copertura di un posto di qualifica dirigenziale a tempo pieno ed indeterminato del Settore 
“Attività Tecniche e Produttive” mediante il ricorso alla mobilità volontaria; 
VISTA , altresì, la deliberazione di Giunta Comunale n. 199 del 2.08.2016, esecutiva, ad oggetto 
“Programmazione fabbisogno di personale 2016/2018 – Provvedimenti”; 
RICHIAMATA  la determinazione del Settore “Servizi Finanziari e Risorse Umane” n. 214 del 
13.09.2016 con la quale sono state avviate le procedure per la copertura del posto in oggetto ai 
sensi dell’art. 30 del D.Lgs n. 165/2001 e approvato il relativo avviso esplorativo; 
PRESO ATTO che l’avviso di che trattasi, regolarmente pubblicato all’Albo Pretorio on-line e sul 
sito istituzionale dell’Ente, è scaduto il 16.10.2013; 
VISTA  la disposizione del Segretario Generale in data 10.11.2016; 
DATO ATTO  che, sulla base delle risultanze della suddetta disposizione, con determina n. 276 del 
Settore “Servizi Finanziari e Risorse Umane”, è stato approvato l’elenco dei candidati ammessi ed 
esclusi relativamente alla procedura di che trattasi; 
DATO ATTO  che, con Avviso Repertorio Generale n. 2517 del 1° dicembre 2016, i suddetti 
elenchi sono  stati pubblicati all’albo pretorio on-line e sull’home page del sito istituzionale, con 
contestuale convocazione del candidato ammesso al colloquio, Ing. SIMONCINI Marco, per il 
giorno 13.12.2016; 
VISTO il verbale del 13.12.2016 con cui il Segretario Generale dell’Ente Dott.ssa Mariella 
Colaiezzi ha dato atto delle risultanze del colloquio svoltosi nella stessa data;  
VISTO  l’art. 60 del vigente Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei 
servizi; 
VISTO il D.P.R. n. 487/94 e successive modificazioni ed integrazioni; 
RITENUTO , pertanto, di procedere all’approvazione delle risultanze della procedura in esame  
 

DETERMINA 
 

1. Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto, anche se materialmente 
qui non trascritte; 

2. Dare atto che il colloquio relativo alla selezione pubblica di mobilità volontaria esterna, ai sensi 
dell’art. 30 del D.Lgs n. 165/2001, per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato di 
Dirigente del Settore “Attività Tecniche e Produttive” -  ha avuto le seguenti  risultanze: 



Pag. 2 di 2 

 
CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO 

SIMONCINI Marco 9,5/10 5/10 

 
3. Dare atto, altresì,  che, ai sensi dell’art. 60, comma 12, del vigente Regolamento comunale 

sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, nonché dell’art. 5 del bando della 
selezione in oggetto,  il candidato non ha conseguito l’idoneità alla copertura del posto in 
oggetto; 

4. Dare atto, infine, che la selezione di che trattasi si è conclusa con  esito negativo;  
5. Disporre la trasmissione della presente determinazione all’Ufficio Personale – Trattamento 

Giuridico, per il seguito di competenza. 
 
 
 

IL COMPILATORE 

AB 

 
I L    D I R I G E N T E 

Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 
 


